

| Coepel            | Zorgpolis *   | PERCENTAGE VERGOEDING van 'mandje van 8 ** | Polisscore *** = vergoeding x premie beste polis/premie betreffende polis | Verskil met polisscore 2023 | Vergoeding in 2023 | POLISSCORE IN 2023 | Maandpremie 2024 | Premie vergeleken met de hoogst scorende polis (OHRA) | Website zorgverzekaar   |
|-------------------|---|--|---|-----------------------------|--------------------|--------------------|------------------|---|---|
| CZ                | OHRA Zorgverzekering Combinatie   | 100%                                       | 10,0  | 0,0                         | 100%               | 10,0               | € 145,60         | € 0,00  | <a href="https://www.ohra.nl/zorgverzekering/basisverzekering">https://www.ohra.nl/zorgverzekering/basisverzekering</a>   |
| CZ                | Nationale-Nederlanden Zorg Vrij   | 100%                                       | 9,9   | 0,0                         | 100%               | 9,9                | € 147,00         | € 1,40  | <a href="https://www.nn.nl/Particulier/Zorgverzekering.htm?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl">https://www.nn.nl/Particulier/Zorgverzekering.htm?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl</a>   |
| VGZ               | IZA eigen keuze   | 100%                                       | 9,7   |                             | Nieuw              |                    | € 149,95         | € 4,35  | <a href="https://www.iza.nl/collectieve-zorgverzekering/basisverzekering?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl">https://www.iza.nl/collectieve-zorgverzekering/basisverzekering?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl</a>                   |
| VGZ               | UMC (VGZ) Eigen Keuze   | 100%                                       | 9,7   | 0,5                         | 100%               | 9,2                | € 149,95         | € 4,35  | <a href="https://www.umczorgverzekering.nl/vergoedingen/">https://www.umczorgverzekering.nl/vergoedingen/</a>   |
| ONVZ              | ONVZ Vrije Keuze Basisverzekering   | 100%                                       | 9,6   | 0,0                         | 100%               | 9,6                | € 151,20         | € 5,60  | <a href="https://www.onvz.nl/vergoedingen/maximale-vergoedingen-vrije-keuze">https://www.onvz.nl/vergoedingen/maximale-vergoedingen-vrije-keuze</a>   |
| ONVZ              | VvAA zorgverzekering Zorgverzekering Basis  | 100%                                       | 9,6   | 0,0                         | 100%               | 9,6                | € 151,20         | € 5,60  | <a href="https://www.vvaa.nl/verzekeringen/zorgverzekering/vergoedingoverzicht/2024/medisch-essentieel">https://www.vvaa.nl/verzekeringen/zorgverzekering/vergoedingoverzicht/2024/medisch-essentieel</a>   |
| Achmea            | FBTO Zorgverzekering Basis Vrij   | 100%                                       | 9,5   |                             | Nieuw              |                    | € 153,95         | € 8,35  | <a href="https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-">https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-</a>   |
| Zorg en zekerheid | Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis   | 100%                                       | 9,3   | 0,1                         | 100%               | 9,2                | € 155,95         | € 10,35   | <a href="https://www.zorgenzekerheid.nl/zorgverzekeringen/zorg-vrij-polis.htm">https://www.zorgenzekerheid.nl/zorgverzekeringen/zorg-vrij-polis.htm</a>   |
| VGZ               | IZZ basisverzekering variant combinatie   | 100%                                       | 9,2   |                             | Nieuw              |                    | € 158,65         | € 13,05   | <a href="https://www.izzdoorvgz.nl/zorgverzekering/basisverzekering/">https://www.izzdoorvgz.nl/zorgverzekering/basisverzekering/</a>   |
| VGZ               | UnitedConsumers (VGZ) UC Eigen Keuze  | 100%                                       | 9,2   |                             | Nieuw              |                    | € 158,65         | € 13,05   | <a href="https://www.unitedconsumers.com/zorgverzekering/vergoeding/">https://www.unitedconsumers.com/zorgverzekering/vergoeding/</a>   |
| VGZ               | VGZ Eigen Keuze   | 100%                                       | 9,2   | 0,3                         | 100%               | 8,9                | € 158,65         | € 13,05   | <a href="https://www.vgz.nl/zorgverzekering/basisverzekering">https://www.vgz.nl/zorgverzekering/basisverzekering</a>   |
| CZ                | CZ Zorgvariatiepolis  | 100%                                       | 9,2   | 0,1                         | 100%               | 9,1                | € 159,00         | € 13,40   | <a href="https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg">https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg</a>   |
| VGZ               | Univé Zorg Uitgebreid polis   | 100%                                       | 9,1   |                             | Nieuw              |                    | € 160,15         | € 14,55   | <a href="https://www.unive.nl/zorgverzekering/basisverzekering/uitgebreid">https://www.unive.nl/zorgverzekering/basisverzekering/uitgebreid</a>   |
| VGZ               | Gewoon ZEKUR Zorg Plus  | 100%                                       | 9,1   |                             | Nieuw              |                    | € 160,15         | € 14,55   | <a href="https://www.zekur.nl/zorgverzekering">https://www.zekur.nl/zorgverzekering</a>   |
| Eucare            | Aevitae (EUCARE) Basisverzekering Restitutie  | 100%                                       | 9,0   |                             | Nieuw              |                    | € 160,95         | € 15,35   | <a href="https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale">https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale</a>   |
| Menzis            | Menzis Menzis Basis Vrij  | 100%                                       | 9,0   | 0,1                         | 100%               | 8,9                | € 161,75         | € 16,15   | <a href="https://www.menzis.nl/zorgverzekering/basisverzekering/menzis-basis-vrij?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl">https://www.menzis.nl/zorgverzekering/basisverzekering/menzis-basis-vrij?site_medium=web&amp;cid=2&amp;utm_source=nl</a> |
| Achmea            | Zilveren Kruis Basis Exclusief  | 100%                                       | 9,0   | 0,1                         | 100%               | 8,9                | € 161,75         | € 16,15   | <a href="https://www.zilverenkruis.nl/consumenten/zorgverzekering">https://www.zilverenkruis.nl/consumenten/zorgverzekering</a>   |
| a.s.r.            | a.s.r. Eigen Keuze  | 100%                                       | 8,5   | -0,2                        | 100%               | 8,7                | € 170,95         | € 25,35   | <a href="https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen">https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen</a>   |
| a.s.r.            | a.s.r. Ruime Keuze  | 83%  | 8,0   | 1,0                         | 71%                | 7,0                | € 149,95         | € 4,35  | <a href="https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen">https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen</a>   |
| ENO               | Salland zorgverzekeringen Basispolis  | 80%  | 8,0   | 0,2                         | 78%                | 7,8                | € 145,90         | € 0,30  | <a href="https://www.salland.nl/tarieven">https://www.salland.nl/tarieven</a><br><a href="https://www.salland.nl/-/media/">https://www.salland.nl/-/media/</a>  |
| Zorg en zekerheid | Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis  | 73%  | 7,2   | 0,2                         | 80%                | 7,0                | € 147,95         | € 2,35  | <a href="https://www.zorgenzekerheid.nl/contentbeheer/download/medisch-essentieel/2024.htm">https://www.zorgenzekerheid.nl/contentbeheer/download/medisch-essentieel/2024.htm</a>   |
| ONVZ              | ONVZ Bewuste Keuze basisverzekering   | 68%  | 7,0   |                             | Nieuw              |                    | € 142,90         | -€ 2,70   | <a href="https://www.onvz.nl/globalassets/files/onvz2/onvz2-nl/2024/onvz-bewuste-keuze">https://www.onvz.nl/globalassets/files/onvz2/onvz2-nl/2024/onvz-bewuste-keuze</a>   |
| Zorg en zekerheid | Zorg en Zekerheid Zorg gemak  | 64%  | 6,7   | 0,2                         | 70%                | 6,5                | € 138,65         | -€ 6,95   | <a href="https://www.zorgenzekerheid.nl/contentbeheer/download/medisch-essentieel/2024.htm">https://www.zorgenzekerheid.nl/contentbeheer/download/medisch-essentieel/2024.htm</a>   |
| Achmea            | De Friesland Zelf Bewust Polis  | 62%  | 6,5   | -1,3                        | 75%                | 7,8                | € 136,95         | -€ 8,65   | <a href="https://www.defriesland.nl/vergoedingen/niet-gecontracteerde-zorg#:~:text=Heb ik een Alre Vergoed op 17/12/23,inn=dl">https://www.defriesland.nl/vergoedingen/niet-gecontracteerde-zorg#:~:text=Heb ik een Alre Vergoed op 17/12/23,inn=dl</a> |
| Achmea            | De Friesland Alles Verzorgd Polis   | 66%  | 6,5   | -1,3                        | 80%                | 7,8                | € 147,45         | € 1,85  | <a href="https://www.defriesland.nl/vergoedingen/niet-gecontracteerde-zorg">https://www.defriesland.nl/vergoedingen/niet-gecontracteerde-zorg</a>   |
| Achmea            | Interpolis ZorgCompact  | 62%  | 6,4   |                             | Nieuw              |                    | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.interpolis.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf">https://www.interpolis.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf</a>   |
| Achmea            | ZieZo van Zilveren Kruis ZieZo Basis  | 62%  | 6,4   | -1,0                        | 75%                | 7,4                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024">https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024</a>   |
| Achmea            | Zilveren Kruis Basis Budget   | 62%  | 6,4   | -1,0                        | 75%                | 7,4                | € 140,45         | -€ 5,15   | <a href="https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024">https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024</a>   |
| a.s.r.            | Ik kies zelf van a.s.r. Goede Keuze + Ongevallendeckking Fysio & Tand (was ditzo)   | 62%  | 6,4   | -0,2                        | 62%                | 6,6                | € 141,50         | -€ 4,10   | <a href="https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen">https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen</a>   |
| Achmea            | De christelijke zorgverzekeraar Principe Polis  | 62%  | 6,2   | -1,2                        | 75%                | 7,4                | € 143,45         | -€ 2,15   | <a href="https://www.dechristelijkezorgverzekeraar.nl/">https://www.dechristelijkezorgverzekeraar.nl/</a>   |
| Achmea            | FBTO Zorgverzekering Basis Plus   | 62%  | 6,1   | -1,1                        | 73%                | 7,2                | € 147,45         | € 1,85  | <a href="https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-tarieven-medisch-essentieel/2024.pdf">https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-tarieven-medisch-essentieel/2024.pdf</a>   |
| Achmea            | Interpolis ZorgActief   | 62%  | 6,1   |                             | Nieuw              |                    | € 147,45         | € 1,85  | <a href="https://www.interpolis.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf">https://www.interpolis.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf</a>   |
| Achmea            | Zilveren Kruis Basis Zeker  | 62%  | 6,1   | -1,3                        | 75%                | 7,4                | € 147,45         | € 1,85  | <a href="https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024">https://www.zilverenkruis.nl/-/media/zilverenkruis/files/consumenten/voelsteldatjeaan/2024</a>   |
| a.s.r.            | Ik kies zelf van a.s.r. Vrije Keuze (was ditzo)   | 66%  | 6,0   | -0,3                        | 67%                | 6,3                | € 158,95         | € 13,35   | Vrij <a href="https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen">https://www.asr.nl/verzekeringen/zorgverzekering/maximale-vergoedingen</a>  |
| Eucare            | Aevitae (EUCARE) Basisverzekering Natura  | 61%  | 6,0   | -0,5                        | 65%                | 6,5                | € 147,95         | € 2,35  | <a href="https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale">https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale</a>   |
| Eucare            | Aevitae (EUCARE) Basisverzekering Natura Select   | 57%  | 5,9   | 1,1                         | 50%                | 4,8                | € 139,45         | -€ 6,15   | <a href="https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale">https://www.aevitae.com/media/balnbqs3/24583_aev_lijst_maximale</a>   |
| Achmea            | Fbto basis  | 53%  | 5,9   | -1,1                        | 65%                | 7,0                | € 131,95         | -€ 13,65  | <a href="https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-">https://www.fbto.nl/-/media/documenten/zorgverzekering-</a>   |
| DSW               | DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis   | 59%  | 5,8   | 0,3                         | 56%                | 5,5                | € 149,00         | € 3,40  | <a href="https://www.dsw.nl/consumenten/-/media/Documenten/DSW/Zorg/Ziekenuis/2024/Alremedieen-Vrij">https://www.dsw.nl/consumenten/-/media/Documenten/DSW/Zorg/Ziekenuis/2024/Alremedieen-Vrij</a>   |
| Achmea            | De christelijke zorgverzekeraar Principe Polis Budget   | 62%  | 6,4   | -1,0                        | 75%                | 7,4                | € 140,45         | -€ 5,15   | <a href="https://www.dechristelijkezorgverzekeraar.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf">https://www.dechristelijkezorgverzekeraar.nl/-/media/files/2024_niet_gecontracteerde_msz.pdf</a>   |
| VGZ               | Zorgzaam Ruime keuze  | 57%  | 5,6   |                             | Nieuw              |                    | € 146,95         | € 1,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | IZZ basisverzekering variant natura   | 57%  | 5,6   | -0,1                        | 60%                | 5,7                | € 146,95         | € 1,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | IZA ruime keuze   | 57%  | 5,6   | -0,1                        | 60%                | 5,7                | € 146,95         | € 1,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | UnitedConsumers (VGZ) UC Ruime Keuze  | 57%  | 5,6   | -0,1                        | 60%                | 5,7                | € 146,95         | € 1,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | VGZ Ruime Keuze   | 57%  | 5,6   | -0,1                        | 60%                | 5,7                | € 146,95         | € 1,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | Univé Zorg Geregeld polis   | 57%  | 5,6   | -0,1                        | 60%                | 5,7                | € 147,30         | € 1,70  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | Gewoon ZEKUR Zorg Basis   | 57%  | 5,6   |                             | Nieuw?             |                    | € 147,30         | € 1,70  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | UMC (VGZ) Ruime Keuze   | 53%  | 5,3   | -0,4                        | 60%                | 5,7                | € 145,95         | € 0,35  | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | IZA basis keuze   | 50%  | 5,2   | -0,5                        | 52%                | 5,7                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | IZZ basisverzekering variant basis  | 50%  | 5,2   | -0,1                        | 52%                | 5,3                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | UnitedConsumers (VGZ) UC Basis Keuze  | 50%  | 5,2   | -0,1                        | 52%                | 5,3                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | Univé Zorg Basis polis  | 50%  | 5,2   | -0,1                        | 52%                | 5,3                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/-/media/project/websites/shared/site-documents/2024/2024_niet_maximale">https://www.cooperatievgz.nl/-/media/project/websites/shared/site-documents/2024/2024_niet_maximale</a>                                   |
| VGZ               | VGZ VGZ Basis Keuze   | 50%  | 5,2   | -0,1                        | 52%                | 5,3                | € 139,95         | -€ 5,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/-/media/project/websites/shared/site-documents/2024/2024_niet_maximale">https://www.cooperatievgz.nl/-/media/project/websites/shared/site-documents/2024/2024_niet_maximale</a>                                   |
| VGZ               | IZZ basisverzekering variant bewuzt   | 43%  | 4,5   |                             | nieuw              |                    | € 138,95         | -€ 6,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | UnitedConsumers (VGZ) UC Bewuste Keuze  | 43%  | 4,5   | -0,3                        | 45%                | 4,8                | € 138,95         | -€ 6,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | Unive Zorg select   | 43%  | 4,5   | -0,3                        | 45%                | 4,8                | € 138,95         | -€ 6,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| VGZ               | VGZ bewuzt basis  | 43%  | 4,5   | -0,3                        | 45%                | 4,8                | € 138,95         | -€ 6,65   | <a href="https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024">https://www.cooperatievgz.nl/zorgaanbieders/geestelijke-zorgaanbieders/datjeaan/2024</a>   |
| Menzis            | Vink vink   | 40%****                                    | 4,0 ****  | Niet bekend                 | 50%                | 4,8                | € 132,90         | -€ 12,70  | Niet bekend op 17/12/23. <a href="https://www.vinkvink.nl/contact/formulieren">https://www.vinkvink.nl/contact/formulieren</a>  |
| Menzis            | Menzis Menzis Basis Voordelig   | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | nieuw?             | nieuw?             | € 140,25         | -€ 5,35   | Niet bekend op 17/12/23   |
| CZ                | Nationale-Nederlanden Zorg Voordelig  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | Nieuw              | Nieuw              | € 140,50         | -€ 5,10   | <a href="https://www.nn.nl/Particulier/Zorgverzekering/Vergoedingen/">https://www.nn.nl/Particulier/Zorgverzekering/Vergoedingen/</a>   |
| CZ                | CZdirect CZdirect   | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 50%                | 4,8                | € 140,50         | -€ 5,10   | Niet bekend op 17/12/23   |
| CZ                | Just Basic  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 50%                | 4,8                | € 141,00         | -€ 4,60   | Niet bekend op 17/12/23   |
| Menzis            | Anderzorg Basis   | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 65%                | 6,5                | € 141,25         | -€ 4,35   | Niet bekend op 13/12/23 <a href="https://www.anderzorg.nl/klantenservice/formulieren-en-documenten/">https://www.anderzorg.nl/klantenservice/formulieren-en-documenten/</a>   |
| Menzis            | HEMA Basisverzekering   | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 65%                | 6,5                | € 141,75         | -€ 3,85   | Niet bekend op 13/12/23 <a href="https://verzekeringen.hema.nl/zorgverzekering/wisselen-2024">https://verzekeringen.hema.nl/zorgverzekering/wisselen-2024</a>   |
| CZ                | CZ Zorgbewustpolis  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | nieuw?             | nieuw?             | € 143,00         | -€ 2,60   | <a href="https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg">https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg</a>   |
| CZ                | CZ Zorg-op-maatpolis  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | nieuw?             | nieuw?             | € 145,85         | € 0,25  | <a href="https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg">https://www.cz.nl/service-en-contact/vergoeding-niet-gecontracteerde-zorg</a>   |
| Menzis            | Menzis Menzis Basis   | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 68%                | 7,0                | € 146,75         | € 1,15  | <a href="https://www.menzis.nl/klantenservice/formulieren-en-documenten/">https://www.menzis.nl/klantenservice/formulieren-en-documenten/</a>   |
| DSW               | InTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | nieuw?             | nieuw?             | € 149,00         | € 3,40  | Er staat niets op <a href="https://www.intwente.nl/Consumenten/vergoeding-niet-gecontracteerde">https://www.intwente.nl/Consumenten/vergoeding-niet-gecontracteerde</a>   |
| DSW               | Stad Holland Zorgverzekeraar Zorgpolis  | 40%  | 4,0   | Niet bekend                 | 56%                | 5,4                | € 155,25         | € 9,65  | Er staat niets op <a href="https://www.stadholland.nl/Consumenten/Vergoedingen/Ziekenuiszorg">https://www.stadholland.nl/Consumenten/Vergoedingen/Ziekenuiszorg</a>   |
|                   | * Uitleg kleurcode: Groen= score van 9-10 Geel is score van 7-8 Oranje= score van 6-7 Rood= score van 6 of lager Donkergroen = echte restitutiepolis (volledig vrije keuze ziekenhuis en GGZ) Bruin: geen getallen bekend, niet doen dus!                                 |  |   |                             |                    |                    |                  |   |   |
|                   | *** De polisscore is de vergoeding (100% = 10, 50% = 5) vermenigvuldigd met de premie van OHRA gedeeld door de premie van de betreffende polis. Dus voor ONVZ is het sommetje 10X (151,20/145,60) = 9,6 Voor Zilveren Kruis basis budget is dat 6,2X 145,60/140,45) = 6,4 |  |   |                             |                    |                    |                  |   |   |
|                   |   | **** als niet bekend een score van 40%     | **** als niet bekend een score van 4.0                                    |                             |                    |                    |                  |   |   |